
 

 

 

 

 

GUVERNUL ROMÂNIEI 
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru modificarea Anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 725/2010 privind reorganizarea şi 

funcţionarea Ministerului Agriculturii şi Dezvoltării Rurale, precum şi a unor structuri aflate  

în subordinea acestuia, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 

 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată, 

 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

 

 

Articol unic - Anexa nr. 1”Structura organizatorică a Ministerului Agriculturii şi Dezvoltării 

Rurale” la Hotărârea Guvernului nr. 725/2010 privind reorganizarea şi funcţionarea Ministerului 

Agriculturii şi Dezvoltării Rurale, precum şi a unor structuri aflate în subordinea acestuia, publicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 548 din 4 august 2010, cu modificările şi completările 

ulterioare, se modifică şi se înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 

 

 

 

 

Prim Ministru 
 

Emil BOC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/utilizator/Local%20Settings/Sintact%202.0/cache/Legislatie/temp/00133800.htm

